

# Kontrollutvalgets beretning for 2021

Kontrollutvalget har i 2021 bestått av Elisabeth Seehusen og Alf Sverre Johnson, med Rolf Erik Sørensen som vararepresentant.

Kontrollutvalgets oppgave er primært å:

- Kontrollere om idrettslagets midler går til de aktivitetene som årsmøtet har fattet vedtak om
- Kontrollere om idrettslaget har økonomisk kontroll internt
- Kontrollere om årsregnskapet og delårsregnskapet gir et riktig bilde av idrettslagets drift
- Følge opp klubbens forvaltning generelt og styrets arbeid

## Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Styret har hatt en åpen dialog og vi har fått all informasjon som vi har bedt om fra idrettslagets styre og administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2021 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2021.

Vi har gjennomført møte med engasjert revisor og gjennomgått revisors beretning. For regnskapsrevisjon vises til revisjonsberetning.

Regnskapet viser et underskudd på kr 5 027, og ved årsavslutning 2021 ble egenkapitalen redusert fra 2 419 403,- til kr 2 414 376,-. Egenkapitalgraden var ved utgangen av året på 18 %.

Verdien til anlegget er ved utgangen av året høyere enn gjelden. Avskrivning skal skje så raskt som mulig og minst med årlig beløp som tilsvarer nedbetaling av langsiktig gjeld knyttet til anlegget. Det er derfor foretatt ekstraordinær nedbetaling på gjeld på 2 millioner etter årsavslutningen, altså i 2022.

Kontrollutvalget registrerer ellers at den løpende driften følger de intensjoner og planer som årsmøtet har gitt tilslutning til, og har gjennom koronapandemien klart å opprettholde et svært høyt aktivitetsnivå. Kontrollutvalget vil også fremholde at kjønnsfordelingen i styret er i tråd med lov og retningslinjer, og at også andre deler av idrettslagets virksomhet har fokus på å øke jente-/kvinneandelen.

## Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

*Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.*

## Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og *idrettslagets* årsregnskap for 2021 godkjennes av årsmøtet.

Tolvsrød 21.03.2022



Elisabeth Seehusen



Alf Sverre Johnson